
 

RAPPORTER FRA NA REGIONEN NORGE TIL REGIONSMØTE 13.10.2018 
 

 

 

OMRÅDE VEST 

Rapport fra området vest til regionsmøte 13.10.18 

Ovsk tjener for tiden 15 grupper med til sammen 21 møter ukentlig fordelt på Bergen, ølen, 

Haugesund, Stavanger, strand, Rennesøy, Randaberg, Sandnes og bryne. Det er også startet et 

formiddagsmøte i Stavanger. Vi har hatt stort frafall på administrative verv, Vi har varierende 

oppmøte fra gruppene på områdemøtene. Men noen grupper får til å møte regelmessig og 

dette gjør at vi får til en gruppesamvittighet på sakene vi diskuterer, noen grupper har forslag 

om å sponse reisen til observatører for å øke interessen for området, 

OR arbeidet går litt trått med dalende oppmøte på komitemøtene vi har delt området opp i tre 

komiteer på grunn av store avstander så vi har komiteer i Bergen, Haugesund og Stavanger og 

vi har greit med sørvis villighet her, er ute på institusjoner, Sandeid fengsel har det vært 4 H/I 

det er også startet opp regelmessige HI møter i haugesund fengsel håper at noen av våre  

venner som fortsatt lider vill finner veien til dette flotte felleskapet. 

Bergen arrangerte service event for å få fokus på dette med sørvis, godt oppmøte flott 

arrangement, FU var invitert og holdt en flott presentasjon og skapte masse engasjement i 

gruppe arbeid om å bygge sterke hjemmegrupper, fin å se at så Mangen møtte opp og laget 

dette til en flott lørdag 

Økonomien 

Vi har god økonomi med nyvalgt kasserer har vi også begynt å få litt oversikt. 

Vi har bevilget 26000 til OR arbeid fordelt på to komiteer som jobber med å bringe budskapet 

ut til den rusavhengige som fortsatt lider. 

OVSK konventet har fått bevilget 20000 og alt overskudd vil bli sendt videre i strukturen ved 

årets slutt 

Håper at så Mangen som mulig tar turen til Stavanger 21-23.09 

Vi har bestemt at vi skall ha 5 områdemøter i året og at vi ikke har områdemøter i 

sommerferien og at også OR komiteene tar ferie for å ikke brenne seg helt ut på service 

Ledige verv i området er leder, nestleder, kasserer, varakasserer, og vara rkm, 

Gleder meg til å se dere i okober 

I kjærlig tjeneste 

Frode 



 

OMRÅDE SØR 
 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



 

Område Sør 
 
Det er for tiden 10 ukentlige møter i området. Disse er fordelt utover uka. Kjernen av 
møter ligger i Kristiansand og i tillegg er det møte i Mandal, Vennesla og Arendal. 

 

Områdets OR komite melder at vi har god aktivitet innen 01-oppdrag og at H&I 
møtene nå går som normalt i Kristiansand fengsel og ARA etter et lite opphold i sommer 
grunnet diverse ferieavviklinger etc. Vi mangler panelleder til Arendal fengsel, og får 
derfor ikke avholdt møter der. Det åpnes et nytt kvinnefengsel på Evje hvor vi vil starte 
opp med H&I-møter ganske umiddelbart etter åpningen dersom vi får villige tjenere til å 
gjennomføre dette. 

 

Aktivitetskomiteen har i år også avviklet Bragdøya-arrangementet og 

utfordringer med totalt bålforbud og grillforbud på grunn av den alvorlige tørken 

gikk lettere enn forventet. Komiteen holder fremdeles på med sin evaluering, men 

ser at det skapes en del negative holdninger til arrangøren (Aktivitetskomiteen) fra 

besøkende som ikke respekterer beslutningene tatt av gruppene i OSSK. 
 

Mange medlemmer i området opplever varaDelegat som svært provoserende når han 

deltar på Bragdøya og oppfører seg stikk i stid med områdets beslutninger, og ikke viser 

noen tegn til respekt for vårt område. Dette gjelder timing i forhold til utspill på 

Facebook samtidig med sin tilstedeværelse og provoserende oppførsel påjobb for 

Fossumkollektivet ute på Bragdøya. 
 

At regionen mottar en henvendelse direkte fra Fassumkollektivet i etterkant av 

arrangementet og ikke før, all den tid vi sendte brevet i Februar, er for oss vanskelig å 

forstå. Dette skaper grunnlag for spekulasjoner som er uheldige for oss alle. 
 
Det har også blitt reaksjoner på brevet fra Fossum og svarmailen fra leder i Regionen. 
Vi kan ikke se noen argumenter som bortforklarer at de har forstått at de ikke er 

velkommen som institusjon, men at de gjerne må sende sine klienter til 

Bragdøyaarrangementet som vanlige NA medlemmer. 
OSSK har ikke gjort noe vedtak på å arrangere treff for institusjoner, de er ikke 
velkommen på 
våre arrangement. Dette gjelder alle institusjoner og behandlingssteder. 

 

Vi ser ut fra svarmailen til leder der «Vi beklager osv.» at regionen her tar et ansvar de 

ikke er gitt. Regionen skal ikke svare på vegne av et område uten områdets samtykke. 

Innholdet i bevet fra Fossumkollektivet har ikke noe med regionen å gjøre, derfor skulle 

dette automatisk blitt 
videresendt OSSK uten svar til Fossumkollektivet. Å gjøre dette brevet til en regional 
sak vil skape mer splid og mindre enhet i NA. Ville leder brukt samme tonen i et svar 
tilfor eksempel 
Addiktologi Akademiet. Vi må behandle alle institusjoner og behandlingssteder likt. 

 

Gjeldende praksis i NA er at arrangementer blir avholdt på alle nivåer og at arrangøren 
selv bestemmer hvem som blir invitert og hvordan arrangementet gjennomføres så 
lenge det avholdes innenfor prinsippene i NAS 12trinn og 12 Tradisjoner. 
Tjenestekomiteer skal i tillegg forholde seg til NAS 12 konsepter for tjeneste i NA. NA 
Konventer har mer spesifikke retningslinjer. Bragdøya arrangementet er Ikke et 
konvent. 

 

Dersom regionen må gi en tilbakemelding må den være presis og uten noen føringer som 

kan bryte med vår 6 Tradisjon. Her skal regionen spille på lag med OSSK, og vise hvor 



 

lojaliteten ligger. Til NA eller til Fossumkollektivet. La oss ta lærdom av problemene 

med Addiktologi Akademiet. 
 

Området reagerer også på at det ble sendt et medlem til EDM uten verv i komiteen. At 

hun fikk lov til å reise siden billetten og hotellet var betalt og ikke kunne refunderes ble 

gjort ut fra eget ønske om å benytte disse. Vi synes det er upassende å komme med krav 

på diett og parkering samt vise deltakelse i rapporter etc. som om medlemmet har hatt en 

annen rolle enn en observatør. 
Hva er årsaken til at medlemmet har hatt ett annet inntrykk. 

 

Det var alt for nå.  

I fellesskap 
Tor 

varaRKM OSSK 



 

OMRÅDE ØST 2 

 

Rapport fra Område Øst 2 til regionsmøtet i Oktober 2018 

 
Omr de Øst 2 strekker seg over Telemark, Vestfold og Buskerud. Vi har fått en ny gruppe på 

Nesbyen,så i dag best r omr det av 20 NA grupper som har tilsammen 27 møter hver eneste 

uke. I OØ2 har vi HI, OI, og aktivitetskomite. Grunnet liten servicevillighet ligger OI og 

Aktivitetskomitéen nede og også HI mangler leder. Hi holder møter i Ringerike og Hof 

fengsler. I Drammen fengsel er det et panel p  plass, men ettersom det ikke har vært nok 

interesse fra innsatte, har det ikke vært avholdt møter i år. Kasserer beholder penger til 3 

m neders drift og resten sendes til region. 

 
Vi har flere ledige verv: Nestleder, Sekretær, Vara Sekretær, Vara Kasserer, Vara RKM, 

Kaffekoker, HI, OI og Aktivitetskomité leder. Arrangementer i løpet av høsten: Det er åpent 

Speakmøte i Larvik 26 Oktober, det er Bø treff 27-28 Oktober, og det er regionskonvent i 

Sandefjord 2-4 November. 

8I kjærlig tjeneste, RKM OØ2 

 

 

 

 

 
OMRÅDE MIDT 

 
Ingen rapport 



 

 

OMRÅDE ØST 

Rapport fra Område møte Øst 6.10.2018. Oslo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av ca. 30 grupper var det kun 6 som var representert på møte pluss noen observatører. Leder, 

kasserer, sekretær, OR leder og nest leder, tidligere leder lære dag ,vararkm var også tilstede. 

Så fortsatt noen ledige verv i område. Av de så ble RKM valgt, Konvent leder valgt og vi har 

med en nominasjon til regionen for nestleder i FU. 

 

 

 

 

Nyvalgt leder av konvent komite melder om at han har noen på plass til komiteen allerede og 

at møtene vil holdt i Oslo grunnet best plassering. Dato for konvent vil han komme tilbake til 

etter noen komite møter. 

OR har sine faste møter og ønsker flere til å komme på møtene slik at de kan få flere ut i 

panelene og se hva de driver med. De har vært på besøk hos en gruppe og hadde god erfaring 

med dette. 

De ønsker også å vite om det er flere steder der OR ikke er ,slik at de kan spre det gode 

budskapet til flere. 

Tidligere leder for lære dag melder om et oppmøte på ca. 18stk. og hadde en god opplevelse 

av dagen der budsjett var et av temaene. Han takker FU for sin service her. Han håper på at 

lære dagen skjer til neste år også. 



 

 

 

 

 

Områdes budsjett ble godkjent og det er besluttet at område øst sender 50 000kr til regionen i 

slutten av året. Vi har en oppfordring til regionen om å spare disse og ikke sende penger til 

utlandet når vi ser at vi har ikke så god økonomi og ettersom at det viser seg at 7. Tradisjon har 

gått betraktelig ned hos oss, hvilket vi hadde som sak også. Vi har budsjettert med 7trad.        

60 000kr inn og 15 000kr til regionen til neste år. Vi har satt av 40 000 kr til konvent komiteen 

Samt 25 000 kr til evt. Produksjon av lyd bøker. 

 

 

Saker til Regionen 

 

 

 
1. Budsjett regionen evt. Budsjett forhandlinger. 

 

 

 
Budsjett til regionen ble gått igjennom og finner flere punkter vi ikke kan godkjenne. 

 
Vi kan ikke godkjenne et budsjett som går i underskudd med 200 000kr. Vi har dermed noen 

forslag til at det er mulig å godkjenne det. 

Litratur sitter ennå på penger etter deres utgifter er betalt? Hvor mye er dette? Vi har 

forståelse for de de pengene som er holdt av til evt. Moms. Men den er basert på neste års 

salg. Og derav får vi bare 1500kr 

Hvilket vi også mener bør stå i budsjettet og ikke 348 500kr. Vi ser at det totalen vil bli det 

samme, men mener at det ikke burde stå der for det. 

Vi kan ikke gå med på å bruke 40 000kr til nye telefoner ++ siden det ser ut til at vi ikke har 

råd til dette. 

Så med det og bidraget vårt på 50 000kr og forhåpentligvis flere, vil det da se ut til at vi går 

mye mindre i minus, muligens også i pluss. 

Da er område øst villig til å godkjenne budsjett, siden vi ikke vil sette kjepper i hjulene og 

forstår  konsekvensene av at ikke budsjettet blir godkjent. 



 

 

 

 

 

2. Vi ber oversettelse komiteen om å søke lisens til å lese inn til lydbøker fra wolrd 

service . Område øst har satt av 25000 kr til innlesning av 3 bøker Basic text ,hvordan og 

hvorfor det virker og trinnguiden. Vi har en gruppe i vårt område som kan bistå i denne 

Prosess. Vi tenker at dette vil bli et godt supplement til litteraturen vår. 

 

 

 

 

3. Vi mener at det er ikke riktig at en delegat som ikke er 

valgt blir sendt til EDM. Dette skulle ikke ha skjedd. Vi 

viser til tradisjon 12 .prinsipper foran personligheter. 

Vil ha et vedtak som hindrer dette i fremtiden for eksempel sier at det ikke lov til å bestille 

flybilletter til man er offisielt er valgt inn i sitt verv. 

Til slutt: 

 
Kirken er bestilt til 13okt i Oslo og vi ser frem til å se dere. Kaffe skal vi klare å få ordnet 

,men det virker som at vi ikke har noen til å lage lunsj til oss foreløpig ,men det finnes mange 

muligheter i område til ordne seg lunsj. 

Vi beklager sen rapport ,men ber om tilgivelse ettersom både jeg og vara rkm ble nylig valgt 

inn. 

Iks. 

 
Rkm og vara rkm. 



 

 
 

OMRÅDE NORD 

 

Rapport Område Nord 

 

 

 
Her kommer en liten oppdatering siden sist. 

 
Økonomien i område er slik at det akkurat går rundt med ulike kostnader med verv og drift av 

gruppene og område. Enda uklare tall etter årets konvent. 

 

 

Hatt en del fokus i området i det siste på å bringe budskapet videre. Pga store avstander gjør 

nå gruppene også service med hi/oi oppdrag (or). 

 

 

Ny nest leder for området, og vara kasserer da kasserer skulle gått av. Vara hi/oi gikk 

automatisk inn som leder da ingen stilte til mot valg. 

 

 

Prøver også få fokus på at saker fra region som jeg kommer med skal ut i gruppene slik at 

medlemmene i gruppene blir inkludert i beslutningsprosesser. 

 

 

Område nord ønsker ikke legge inn bud på service konferansen. 

 

 

 
Eneste sak fra område nord er et spørsmål om retningslinjer for dem som blir tatt inn i 

komiteer uten å bli fremmet av gruppe eller område. Vi hadde en negativ opplevelse nå nylig 

som igjen ble en dårlig opplevelse for medlemmet som var blitt headhuntet på bragdøya. 



 

 
 

LEDER 

 

I løpet av tiden fra siste regionsmøte, har jeg lest korrektur på referat på siste regionsmøte. 

Vært i kontakt med flere av våre underkomiteer. Vært til tjeneste der de har trengt meg. 

Fått sekretær til å sende påminnelser om frister i forbindelse med budsjettet. 

Har mottatt og svart på henvendelser som har kommet på mail. 

Prøver å holde meg oppdatert på mailer og rapporter. 

 
Og sammenkalt og av holdt flere Skype møter med tjeneste komiteen. 

Skrevet budsjett for leder og fremdriftsplan for tjenestekomiteen. 

Skrevet agenda for regionsmøte i oktober. 

Ikt leder for Regionen 

 

 
NESTLEDER 

 
Ingen rapport 



 

 

 

 

 

SEKRETÆR 

 
Skrevet referat fra møte i regionen sammen vara sekretær og sendt ut referat til regionenes 

medlemmer. Har deltatt på skype møter med tjeneste komitéen, svart på mail, laget 

samledokument, oppdatert loggboken og laget budsjettet for 2019 til vervet. 

I kjærlig service, 

Lars Erik 

 

 

 
VARASEKRETÆR 

 
Siden jeg ble valgt til varasekretær i regionen i februar 2018 har jeg deltatt på tre Skype- 

møter, i tillegg til regionsmøtet i Trondheim i juni. 

Hovedoppgaven min er å assistere sekretær, i tillegg til å bistå komiteen med de oppgaver jeg 

blir tildelt. 

 

 

I fellesskap 

Ole Gundval 

Varasekretær 



 

 

 
 

KASSERER 

 
Rapport kasserer region Norge 28. Sept. 2018 

 

 
Etter forrige regionsmøte har jeg deltatt på skype møter med andre administrative tjenere i 

regionen og betalt regninger/overført til underkomiteer i henhold til budsjett. 

 
Da dette er min siste periode har jeg utfordret varakasserer til å utarbeide budsjett for 2019, 

noe Anders løste forbilledlig. Jeg er svært glad for at regionen har minimum en god kandidat 

til å tjenestegjøre som kasserer når jeg fratrer. 

 
Det som er mindre gledelig er manglende villighet fra områdene til å sende penger videre i 

strukturen selv om det - etter sigende - er over 200.000,- og 100.000,- på konto i hhv område 

øst og øst 2. Ved budsjett for 2019 er det lite som tyder på at områdene har godt med kroner, 

og jeg krysser fingre for at områdene har tillit til at bidrag ivaretas med ansvarlighet og 

nøysomhet. 

 
Jeg har også døren åpen for at jeg er feilinformert. 

 
Vi har pr idag 138.689,- kr på regionens samlede kontoer, hvorav 116.375,- kr er på 

litteraturkomiteens konto. Jeg må berømme både leder for litteraturkomiteen og meg selv for  

at vi har løst økonomiske floker med velvilje og gjensidig forståelse, men i fremtiden må  

andre løsninger på plass for å minske friksjonsfare mellom ulike parter/betrodde tjenere. Dette 

har vært en av mine hovedutfordringer og jeg håper min arvtager slipper denne bekymringen. 

 
Min største glede etter fire års tjeneste i regionen har vært delta på å snu det tunge 

samarbeidsklimaet vi tidvis har hatt, til at vi sammen har en langt mer løsningsorientert tone 

idag. Jeg er overbevist om at regionen tjener fellesskapet langt bedre slik vi fungerer idag! I 

tillegg er jeg stolt over at vi sendte ca en kvart milion videre i strukturen i fjor. Dårligst 

samvittighet har jeg overfor webkomiteen hvor spesielt Lars har fått lide under mine 

karaterdefekter gjentatte 

 
Vel, takk for meg, og for å se om noen i det hele tatt gidder å lese dette: Fuck you all;-) 

 

 
IKT 

 
Kasserer Thomas 



 

VARAKASSERER 

 
Rapport varakasserer oktober 2018 

Hei, jeg har vært aktiv og godkjent utbetalinger. 

Jobbet med regionens budsjett. 

Deltatt på tjenestekomiteens skypemøter og messenger chat. 

 

 
Gleder meg til å gjennomføre budsjettbehandlinger med dere i oktober. 

 

 
Iks Anders 

 

 

 

 
 

DELEGAT 

 
Hej! 

 
Sedan sist har vi 

 
varit på EDM i Krakow, rapport fre det blev sänt in ett par dagar efter arr och ligger ute på 

nanorge.org sänt budgetforslag till kasserer läst mail regelbundet och vidare formiddlet frågor 

fra andre regioner till våra områden/underkomiteer varit i dialog med web och fått en länk till 

medlemsundersökningen ut på vår hemsida, fint om så många som möjligt tar sig tid till å 

svara på den då det hjälper oss(Na) i vårt arbete med att nå nykomlingen 

IKT 

 
Delegatene 

 

 

 
VARA DELEGAT 

 
Se delegatrapporten 

 

 

 
2 VARA DELEGAT 

 
Se delegatrapporten 



 

 
 

LEDER LITTERATURKOMITEEN 

27.09.18 

 
Litteraturkomiteen er nå blitt en godt etablert komité i Kristiansand. Vi mangler fremdeles 

nestleder og kasserer. Det er ikke ideelt, men klarer det fint likevel. 

Vi har fått gode rutiner i komiteen. Retningslinjer og ansvarsoppgaver for komiteens 

medlemmer er nå ferdig utarbeidet. Vi rakk dessverre ikke å få sendt de inn i tide til fristen for 

dagsorden. Så de kommer med i februar. 

Komiteen pakker en gang pr. uke og sender ut pakkene påfølgende dag. Dette ser ut til å 

fungere bra. 

 

 
Vi har nå fått utarbeidet en søknad til skatt sør i forbindelse med bindende forhåndsuttalelse 

iht. moms. Det har vært en omfattende prosess som har tatt tid. Vi har måtte søke ekstern 

hjelp i utarbeidelsen av søknaden. Så nå er søknaden sendt og vi venter på behandlingen av 

den. Så på grunn av dette så holder vi fremdeles igjen økonomiske midler på konto inntil vi 

har fått svar fra skatt sør om vi eventuelt må etterbetale moms fra tidligere drift. 

 

 
Når det kommer til overførsel av penger fra litteraturkomiteen til regionen er det ting som må 

komme frem. At det gjentatte ganger blir tatt ut penger fra vår konto uten at vi i 

litteraturkomiteen er informert kan ikke forekomme. Vi sa i fra om dette på møtet i juni da 

kasserer i regionen var inne i februar og forsynte seg av pengene til Litteraturkomiteen uten å 

avklare dette med komiteen først. Vi regnet med at dette skulle bli tatt alvorlig. Jeg som 

representant for Litteraturkomiteen trodde jeg var tydelig nok, men det samme har nylig 

skjedd igjen. 

 

 
Vi i litteraturkomiteen har det økonomiske ansvaret for vår komité og kan ikke drifte den 

ansvarlig når det gjentatte ganger blir hentet ut penger fra vår konto uten at vi er informert. 

Eneste måten å gjøre en transaksjon riktig på er at vi i litteraturkomiteen foretar overføringen 

så kan regionen godkjenne etterpå. På den måten har litteraturkomiteen kontroll på sine 

midler. Dersom det ikke kan etterleves en slik rutine, må regionen begynne å se seg om etter 

en ny leder og litteraturkomité. 

 

 
Litteraturkomiteen har i år bidratt med ca. Kr. 250 000,- I tillegg har vi måtte overføre ved 

flere anledninger, fordi regionen ikke har penger på konto. Det er veldig merkelig med tanke 

på at det er blitt levert inn budsjett for 2018 fra alle som tilhører regionen. Minus få unntak. 

Det virker som regionen ikke har styring på egen økonomi da det til stadighet ikke er penger 

på konto. God likviditet betyr at man har mulighet til å dekke forventede og uforutsette 



 

utgifter. Vi i litteraturkomiteen holder igjen penger slik at vi kan dekke inn slike utgifter i vår 

egen komite. At regionen ikke evner å gjøre det samme skal ikke gå ut over den økonomiske 

forsvarligheten vi har opparbeidet i Litteraturkomiteen. 

 

 
Angående neste års budsjett så har vi måtte holde igjen kr.100 000,- til en eventuell 

etterbetaling av mva. Inntil vi får en klarhet i skattemyndighetenes stilling, er dette en 

nødvendighet. Resultatet blir på grunn av dette, og situasjonen over, en budsjettering på kun 

kr. 1500,- Det årlige overskuddet ser ut til å ligge et sted mellom Kr. 100 000 150 000,- det 

er betydelig bedre enn tidligere år. Så vi håper og antar å kunne bidra godt økonomisk også i 

2019. Da må pengene overføres regionen når komiteen har likviditet til det. 

 

 
Håper vi i fellesskap kan finne en god løsning på disse utfordringene og se på hva som er best 

for NA. 

 

 
Komiteen har møte annenhver mnd. (Oddetall mnd) siste onsdag kl. 18 

i Vestre Strandgate 19a, Kristiansand. 

 

 

 

 
 

 

Jens 

Leder 

Na Norges Litteraturkomité 

 

 

 

 
 

Fremdriftsplan Litteraturkomiteen 2019 

 
  Legge til rette for at rusavhengige skal få tilgang til na litteratur på en så rask, 

enkel og effektiv måte gjennom web-shop på litteratur komiteens hjemmeside. 

 

  Påse at varer alltid er på lager. 

 
 

  Bedre service og kortere leveringstid. 
 

 

 
 

 



 

LEDER WEBKOMITEEN 

 
Rapport fra webkomiteen til regionsmøtet oktober 2018 

 

Webkomitéen består pr. dags dato av fire personer og vi har ledig verv som nestleder. De 

fleste av medlemmene har lang fartstid i komitèen så daglig service gjøres innen rammene vi 

har for svartid og informative tilbakemeldinger. Vi ønsker gjerne flere servicevillige i 

komitèen. 

 

 

Den daglige service går ut på å drifte og oppdatere nettsiden, legge ut informasjon om møter, 

eventer og informasjon fra områder og region. Vi rullerer på arbeidsoppgavene på månedlig 

basis for å dele på kompetansen om NA sin struktur og virke, på denne måten blir det 

uproblematisk å dekke for komitémedlemmer som ikke har mulighet for å utføre service 

grunnet andre årsaker. 

 

 

Webkomitémøtene avholdes månedlig via Skype, vi er også behjelpelig med å sette opp 

videokonferanseløsninger for andre grupper eller komiteér hvis dette skulle være ønskelig. Vi 

synes dette er en god løsning, spesielt hvis det er litt avstand mellom medlemmer som skal 

møtes, da det sparer NA for utgifter til kjøring. 

 

 

Vi er nå ferdig med automatisk eksportløsning av møtelistene og disse blir sendt inn til WSO 

hver måned slik at WSOs møtedatabase til enhver tid er oppdatert. 

 

 

Vi har publisere oppskrift for Vipps på hjemmesiden. Link ligger på servicesiden. 

 

 

 
Vi har vært i dialog med vår webutvikler om muligheten for oversettelse av hjemmesiden til 

andre språk da vi har mottatt forespørsler om dette fra medlemmer. Vi har vurdert kostnad 

i.f.t. fornuftig anvendelse av NAs midler og merarbeid til å være for omfattende til at en slik 

løsning prioriteres nå. 

Besøkende kan inntil videre med enkle løsninger (f.eks. Google translate) grovoversette hele 

sider ved behov. 

 



 

 



 

 
 

Vi venter på en faktura fra vår websupport men regner med å holde oss innenfor budsjettet 

inneværende år. 

 

 

 
 

mange snart har nådd maximum limit, så vi ikke risikerer at viktig epost ikke kommer fram. 

 

 

 
Vi ønsker å forbedre og utvikle oss, så dersom noen har forslag til nettsiden er det bare å 

sende oss en epost på webmaster@nanorge.org 

 

 
 

Leder webkomitéen 

 

 

 
Handlingsplan for Webkomiteen 2019: 

 

rer andre komitéer som ønsker informasjon om komitémøter via videokonferanse 

til å ta kontakt, vi har flere års god erfaring med dette. 

 

 

 

emmesiden for å gjøre den bedre å bruke og holde den mobilvennlig. 

 

 

 

 

 
LEDER TELEFONKOMITEEN 

 
Rapport Telefonkomiteen oktober 2018 

 
Foruten å holde NA-telefonen operativ gjennom å organisere telefonvakter, samt passe på at 

det er en telefon på riktig sted til riktig tid, svarer også telefonkomiteen på eposter sendt til  

telefon@nanorge.org. 

Telefonkomiteen er også i gang med å synliggjøre, samle og strukturere ressursene 

(medlemmer) i de ulike områdene. Organisering gir oversikt og effektivisering, og er også 

essensielt knyttet til en eventuell utvidelse av telefonens åpningstider. 

mailto:webmaster@nanorge.org
mailto:telefon@nanorge.org


 

Siden forrige regionsmøte har telefonkomiteen: 

 
  Holdt NA-telefonen operativ. Den befinner seg d.d. i området Vest. 

  Vi har lest inn et informativt telefonsvar når telefonen er utenom åpningstider. 

  Samlet og offentliggjort fjorårets regnskap. Dette ligger ute på Telefonkomiteens 

oppdaterte nettside på NANorge; https://nanorge.org/telefonkomiteen/ 

  Startet arbeidet med å oppdatere 12trinnsfrivilliglista. 

  Laget hemmelige FB-grupper for telefonvaktene i de ulike områdene. Hensikten er å 

forenkle og effektivisere kommunikasjonen - både vaktene seg imellom, men også 

med de administrative verv. I gruppa er det også enkelt å organisere en vaktliste, og 

samtidig se hvor telefonen befinner seg til enhver tid. Gruppa vil også gjøre det enkelt 

å holde orden på bytter osv. 

Gruppene synliggjør også hvilke ressurser som finnes i de enkelte områdene. 

Eksempelvis vil de områdene som fremdeles ikke er operative kunne se hvilke 

ressurser som finnes, evt mangler, og dermed se om/når det er mulig å kunne holde 

NA-telefonen operativ. 

Alle som oppfyller telefonkomiteens krav og har tjenestevillighet som telefonvakt bes 

lagt til. 

  Samlet loggføringene for innringerne fra 2017. Her er et sammendrag: 

I 2017 er det registrert innringere i 46 av 52 uker. Årsaken til uregistrerte uker er 

forglemmelse. 

Loggen viser 180 innringere. 139 rusavhengige (27 NA medlemmer) og 41 ikke- 

rusavhengige. 

Loggen viser at de fleste av innringerne har hørt om NA via internett (28 stk) og 

andre (28 stk). 14 stk har hørt om NA fra profesjonelle og 14 stk fra NA- 

medlemmer. Kun 4 stk har hørt om NA via plakat eller annonse. Loggen indikerer 

at internett er en viktig plattform og verktøy for vårt fremste formål, å bringe 

budskapet videre. 

Loggen indikerer at 36 innringere benyttet vårt tilbud om å bli ringt opp av en 

12trinnsfrivillig for møtefølge. 

Se https://nanorge.org/telefonkomiteen/ for mer info. 

Statistikk for henvendelser på epost vil foreligge ved årsslutt. 



 

  Laget budsjett for 2019. Foruten om vanlige kostnader for reiser og mobil, ber 

budsjettet også om nyanskaffelse av mer kompatible mobiler (to stk), samt å avsette 

økonomiske midler til eventuelle endringer på telefonsystemet. 

To stk nye telefoner for å sikre anonymiteten til de 12trinnsfrivillige. Med 

kompatible mobiltelefoner vil listen over 12trinnsfrivillige enkelt kunne lastes ned 

fra internett. Dermed kan vi eliminere bruken av permer som sendes med post. 

Havner telefonen på villspor vill den ikke kunne åpnes pga skjermlås. Havner 

permen på villspor er flere hundre navn åpne for allmennheten. Dette har også 

skjedd ifølge tidligere leder. Telefonkomiteen ønsker altså å kjøpe nye 

mobiltelefoner og fjerne perm/mappe grunnet å sikre anonymitet og forenkle 

oppdatering av 12trinnslister. 

Det budsjetteres for eventuelt nytt telefonsystem der en sentralbordfunksjon kan 

sløyfe sammen flere telefoner samtidig og dermed gjøre utvidelse av åpningstidene 

aktuelle. Da også innkjøp av flere (to stk) nye telefoner. Da telefonkomiteen anser 

det som sannsynlig at forslag til nytt telefonsystem kan bli offentliggjort iløpet av 

2019, vil vi også be om at økonomiske midler blir avsatt til dette formål. 

Telefonkomiteen vil komme nærmere inn på dette etter hvert. 

Det budsjetteres også for eventuelle reiser for opplæring av nye telefonvakter. 

Dette vil kunne være aktuelt ved oppstart av telefonvakter i nye områder. Dette er 

selvsagt noe som forsøkes gjøres av lokale. 

 

 
 

Telefonkomiteens forrige leder (Harald) gikk av ved forrige regionsmøte. Det samme har 

komiteens sekretær (Marit) og kasserer (Katrine) gjort. Telefonkomiteen takker dem for 

tjenesten. 

 

 

  Telefonkomiteens verv: 

Leder: ledig 

Nestleder: Odd Bjarne (Back to Basic Stavanger, område Vest) 

Kasserer: Tina (NA Bryne, område Vest) 

Sekretær: ledig 
 

 
 



 

 



 

  Telefonkomiteen nominerer nestleder til ledervervet. 

  Telefonkomiteen ønsker gruppers tilbakemelding: Det er kommet spørsmål fra NA- 

medlemmer som omhandler egnethet og sikkerhet; hvorvidt skal/bør telefonvakter (og 

12trinnsfrivillige) nomineres gjennom sin hjemmegruppe? 

 

Det finnes krav for å tjenestegjøre i telefonkomiteen, men i forlengelsen av dette 

baserer tjenestegjørelse på tillit. Som eneste sted i strykturen (?) finnes det her ingen 

«sikkerhetsnett» der eksempelvis en hjemmegruppe nominerer og går god for det 

tjenestevillige medlemmet. 

Phoneline Basics (World service office, ISBN 978-1-63380-161-  

Catalog Item No. 2117) skriver at «Et anrop til en NA-telefonlinje (..), kan være en 

persons første samhandling med Anonyme narkomane. Disse samtalene er avgjørende; 

en slik samtale kan utgjøre forskjellen om hvorvidt en rusavhengighet kommer til et 

NA møte. Vi må svare innringerne på en måte som gjør at de føler at de har  

betydning». 

Er det et alternativ at tjenestevillige skal nomineres fra sine respektive 

hjemmegrupper? Er dette en mulighet til å skape et sikkerhetsnett for det 

tjenestevillige medlem, NA som helhet og den rusavhengige innringeren? Hvordan 

kan dette evt gjøres på en best mulig måte? Eller er dette for komplisert å få 

gjennomført? 

 

 

IKT 

 
Odd Bjarne 

 
Nestleder telefonkomiteen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LEDER    OVERSETTELSESKOMITEEN 



 

Oversettelseskomiteens rapport til regionsmøtet oktober 2018 

 

 

 
Fremdrift: 

 
-  

-  
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LEDER FELLESSKAPSUTVIKLING 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 

NESTLEDER    FELLESSKAPSUTVIKLING 

 
Ingen nestleder for fellesskapsutvikling 

 

 

 
LEDER SERVICEKONFEERANSEN 

 
Ingen leder for servicekonferansen 

 

 

 
LEDER AD-HOC ECCNA 

 
Ingen leder for ad-hoc ECCNA 

 

 

 

 

 
LEDER NCCNA 

 
Rapport mai 2018 

Regionskonvent komité 2018 
 

 

Vi er nå fullsatt hovedkomite, og alle underkomitelederne er på plass. 

Rapporterer leveres på MSN, i forkant av møte, slik at det er unnagjort før komitemøtet. 

Har hatt endel utfordringer med skype de to siste komitemøtene, forsøker finne en bedre 

løsning. Konto til konventet er på plass. 

 

Registrering: 

Har hatt møte med nestleder, har satt opp åpningstider. Det blir Fredag 17.00-20.00 

Lørdag 10.00-19.00. Vi skal ha puljer på 1,5 t hver. Har fokus på å ha de som har under 1 år 

til å skrive inn og over 1 år til å ta mot penger. 

Skal bestille tingene til velkomstpakken slutten av september, og trenger vektor fil til dette. 

Har snakket med salg og de har sagt at de kan få tak på vektor fil, men da må man betale 



 

400/500 kr, synes det skal gå på kunst og design sitt budsjett, siden det trengs i flere komiteer. 

Kasserer: vi trenger 2 penge skrin, og 2 kort automater. 

 

 
Salg: 

Komiteen består av villige fra flere av områdene våre. Gensere og t-shorter skal være sorte. 

Bestillingen rett over ferien. 

 

Underholdning: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Innkvartering: 

Har vært i kontakt med et scandic park hotell og fått et tilbud, dette er et dyrt hotell, så selv 

med tilbud blir det kostbart. Forsøker få dialog med flere hoteller. Men det er mange som 
 

 
 

 

også hatt kontakt med registrering angående hvordan få ordnet 
 

 
 
 

fra å arrangere event til å være med å bidra før  

 

 

Informasjon: 

Kunst & design: 

erfaring 

Opptakskomiteen 

Tar gjerne med folk som ønsker å lære og gjøre service i opptakskomiteen:) 
 

 

 

 
 



 

Program: 

Er i rute, har alle speakere og innledere på plass. Skal bestille innleder/møtelederkort og 

plakater. Program er nå sendt videre til registrering. 

 

Vedlikehold: 

Har til nå samlet 11 villige til og være med og bidra under konventet. 

 

 

Mat og kafe: 

Leder og nestleder er nå i gang med planleggingen, og såvidt begynt innhandling. Har fått 

med villighet fra sør, og er i gang med rekrutering av servicevillige til kafe, på sosiale medier 

og på gruppenivå i sør og øst. Har vært og sett på kjøkkenet på skolen. 

 

Saker/ drøftinger som har vært: 

Workshops: OR og SoMe, disse vil være i egne rom. 

 

 

Effekt selgere fra utlandet får komme på konventet, uten restriksjoner på salg. Men vår 

litteraturkomite og salgskomite vil blir prioritet i plassvalg. 

 

Aktivitets ansvarlig for barna under speak fredag og lørdag. Om vi får villighet til dette. 

Påminnelse til voksne om at de ansvaret for barna under hele konventet. Egen info til barna 

om noen av rammene som er på konventet. 

 

Brannvakter bør synligjøres. 

 

 

Bannere bør være i farge, ordlyd og utforming, slik at de kan brukes videre. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

IKS leder regionskonventet. 

 

 

 

 

Samledokument er utarbeidet av sekretær 03.09.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


